

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพร้อมติดตั้งไมโครโฟนชุดประชุม ประจำห้องประชุม 2 อาคารสำนักงาน และซื้อพร้อมติดตั้งระบบโสตทัศนูปกรณ์ ประจำห้องประชุม ฝ่ายดับเพลิงและกู้ภัย ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต จำนวน 1 งาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) สาขาท่าอากาศยานภูเก็ต (ฝบร.ทภก.)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,484,411.-บาท (รวม VAT)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 มี.ค.63 เป็นเงิน 1,373,238.00.-บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี)
(รายละเอียดตามใบประมาณราคา) บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

..... 4.1 บริษัท มิวสิค สเปซ จำกัด

..... 4.2 บริษัท เอสพีเค ชาวด์ ซิสเต็มส์ จำกัด

..... 4.3 บริษัท มหาจักรดีเวลอปเมนท์ จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายพนธ์ หว่างไพรี ผอ.กกค.ฝบร.ทภก.

5.2 นายนายบัญญัติ จำปาทอง จทบ.7 ฝบร.ทภก.

5.3 นายเอกอนันต์ เก้าเอี้ยน ชทน.4 กกค.ฝบร.ทภก.

ประมาณราคา งานจัดซื้อพร้อมติดตั้งไมโครโฟนชุดประชุม ประจำห้องประชุม 2 อาคารสำนักงาน

ปร.4

และซื้อพร้อมติดตั้งระบบโสตทัศนูปกรณ์ ประจำห้องประชุม ฝ่ายดับเพลิงและกู้ภัย ทำอากาศยานภูเก็ต

สถานที่ ทำอากาศยานภูเก็ต

ประมาณการโดย สกค.ฝปร.ทภก.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ห้องประชุม ฝ่ายดับเพลิงและกู้ภัย							
1	ไมโครโฟนสำหรับผู้เข้าร่วมประชุม ชนิดก้านยาว	15	ชุด	14,800.00	222,000.00			222,000.00
2	ชุดควบคุมการประชุม	1	ชุด	55,000.00	55,000.00			55,000.00
	แบบมีระบบบันทึกเสียง							
3	เครื่องผสมสัญญาณเสียง (Mixer)	1	ชุด	17,000.00	17,000.00			17,000.00
	ชนิด 6 Input, 2 Stereo							
4	เครื่องขยายเสียง (Power Amplifier)	1	ชุด	17,500.00	17,500.00			17,500.00
	ขนาดไม่น้อยกว่า 2 x 300 Watts							
5	ลำโพงชนิดติดตั้งขนาดไม่น้อยกว่า 100W	4	ใบ	13,000.00	52,000.00			52,000.00
6	Rack 15U	1	ตู้	12,500.00	12,500.00			12,500.00
7	ค่าอุปกรณ์ในการติดตั้ง (ภาคผนวก ฉ)	1	งาน	32,500.00	32,500.00			32,500.00
8	ค่าติดตั้งอุปกรณ์และเช็คระบบ (ภาคผนวก ค)	1	งาน	31,500.00	31,500.00			31,500.00
	ห้องประชุม 2 อาคารสำนักงาน							
1	ไมโครโฟนสำหรับผู้เข้าร่วมประชุม ชนิดก้านยาว	50	ชุด	14,800.00	740,000.00			740,000.00
2	ชุดควบคุมการประชุม	1	ชุด	55,000.00	55,000.00			55,000.00
3	ค่าอุปกรณ์ในการติดตั้ง (ภาคผนวก ก.)	1	ชุด	18,900.00	18,900.00			18,900.00
4	ค่าติดตั้งอุปกรณ์และเช็คระบบ (ภาคผนวก ก.)	1	ชุด	29,500.00	29,500.00			29,500.00
	รวมจำนวนทั้งหมด	78					รวมราคา	1,283,400.00
							ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	89,838.00
	ราคารวมทั้งสิ้น							1,373,238.00

..... ผู้ประมาณการ

ชทน.4 สกค.ฝปร.ทภก.

..... ผู้ตรวจสอบ

จทบ.7 งบท.ฝปร.ทภก.

..... ผู้รับรอง

ผอก.สกค.ฝปร.ทภก